ND AFL K 90

Iesprauzamais nipelis, DKL,

90° lenkis

Noradot

Blivéjuma veids 1
24° aréjais konuss
Savienojums 1
Metriska uzgriezpa vitne

Modelis
Kompakta f
Apziméjums
DKL
Materials
Mising

Nebojati nipeli ir izmantojami atkartoti.

Produkts
Apziméjums

ND 06 AFL K 04 90
ND 06 AFL K 90
ND 10 AFL K 08 90
ND 10 AFL K 90
ND 13 AFL K 90

[=)]

10
10
12

0 oo o ~ b

Izmérs

Collas

174"
174"
3/8"
3/8"
172"

orma

M 12
M 14
M 16
M 18
M 22

X X X X X

1,5
1.5
1.5
1,5
1.5

caurules aréjam @
mm

10
12
15

L1
mm

30.0
30.0
34.0
34.0
43.0

L2
mm

22.0
22.0
25.0
25.0
32.0

S1

14
19
19
22
27

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.

10.30.25

© hansa-flex.lv



